
ISO 9001 : 2015 認証取得 

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12       

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284     

QR 

 

2023 年 1 月吉日 

 

得意先 各位 

 

ガーグル・バッグ仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品『ガーグル・バッグ』ですが、下記の通り仕様を変更いたします 

ことをご案内させていただきます。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  記 

対象製品 

商品名 品番 入数 単位 定価（税別） JAN コード 

ガーグル・バッグ 50 枚入 N10028 50 枚 袋 5,000 円 4517850001287 

ガーグル・バッグ 5 枚入 N10029 5 枚 袋 540 円 4517850001294 

 

変更点 

① チャック部分の色をピンク色から透明に変更。 

② パッケージに記載の使用上の注意欄に「横向きでのご使用は漏れの原因となります」を追記。 

※ 変更は 2023 年 2 月出荷分から 

 

 

 

従来品はチャックがピンク 

 

 

 

新仕様品はチャックが透明 

 

 

 

以上 

従来品 

新仕様品 


